Т И П О В О Й  П Р О Е К Т  903“9"13сп86
Б А К -А К К У М У Л Я Т О Р  ГО РЯ Ч ЕЙ  В О Д Ы  Д Л Я  С И С Т Е М  Т Е П Л  О С Н А Щ Е Н И Я  Е М К О С Т Ь Ю  3  Т Ы С .К У Б .М
А Л Ь Б О М  X
С м е т ы
2 1 Б Б 2 - 0 3  Отпускная ценд
’’ на момент реААНЗАЦИИ
^КАЗАНА ,
6 счет- н а к л а д н о й

Прочие затраты т
1249-750=499
Расшифровка цены:
ССРСЦ-П
п.2114
ССРСЦ-У
: п.413
: стр.238
а) сметная
441 + (970-124) х
Х Ш  = 1366,77
403
Пр-т
01-10
стр.37
б) оптовая
403-124+970=1249
8. 9-202
т.32-5
Монтаж т
- 55 - И в 62' os
5 6 7 8 9 10 II 12
0,49 441 - - 216
0 ,0П бб/,77 -  -  10
0,011 499,0 6
0,487 53,8 26
903-9-I3cri86 Альб • 1 -  56 - 216 62-08
I , 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12
9. 13-125 Окраска 100м2 0,85 4,38 в» 4
т.15-10
Итого без прочих
затрат руб. - - 256 - -
Прочие затраты - - - (6)' - - -
Итого по П разделу руб. - - - 262 - -
Итого по разделам
(1+П) руб. - - - 2371 - - -
10. Накладные расходы
на строительные
работы % 16,5 1919 -  317 * *
11. То же, на металлокон
струкции % 8,6 252 - 22 - -
Итого по смете: - - - - 2710 - -
12. Плановые накопления % 8 2514 - 201 - -
Всего по смете: - - - 2911 - _
Главный инженер проекта В.В.Попова
Начальник сметного отдела 0 i В .И.Запорожская
Составил ст.инженер Л . А.Круглова
Проверил рук. группы
с
Т.А.Юрченко
903-9-13^86 Альб. X -  57 -
ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № I-XI
0 8
К типовому проекту бак-аккумулятор горячей воды для систем теплоснабжения емкостью 3 Ты© .куб.м
На тепловую изоляцию цилиндрической стенки полносборными конструкциями
Основание: альб. У1
Составлена в ценах 1984 г
Сметная стоимость
Нормативная условно-
чистая продукция
Показатели по смете
Стоимость на:
расчетную единицу
I м2 общей площади
здания
I м3 объема здания
1 3 , 8 8  т ы с . р у б .
тыс.руб.
4,76 руб.